
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

Núm. 7.439/2011

El Sr. Alcalde-Presidente de este Iltre. Ayuntamiento ha dicta-

do, con fecha 2 de agosto de 2011, el siguiente:

Decreto 1994/2011 sobre delegación de funciones y competen-

cias del Alcalde en la Segunda Teniente de Alcalde, Dª. María de

los Reyes Lopera Delgado y en el Tercer Teniente de Alcalde D.

Andrés Rey Vera.

Teniendo previsto ausentarme del Municipio durante los días 3

al 8 de agosto de 2011, y en uso de las atribuciones que me con-

fiere la legislación vigente en materia de Régimen Local, por me-

dio del presente

He resuelto:

Primero.- Delegar las funciones y competencias propias de es-

ta Alcaldía en la Segunda Teniente de Alcalde de esta Corpora-

ción, Dª. María de los Reyes Lopera Delgado durante los días 3 al

6 de agosto de 2011, ambos inclusive.

Segundo.- Delegar las funciones y competencias propias de es-

ta Alcaldía en el Tercer Teniente de Alcalde de esta Corporación,

D. Andrés Rey Vera, durante los días 7 y 8 de agosto de 2011.

Tercero.- Dése cuenta del presente Decreto a la Corporación

Municipal, notifíquese a la Segunda Teniente de Alcalde, Dª. Mª.

de los Reyes Lopera Delgado y al Tercer Teniente de Alcalde, D.

Andrés Rey Vera, y publíquese el correspondiente anuncio en el

Boletín Oficial de la Provincia.

Palma del Río a 2 de agosto de 2011.- El Alcalde-Presidente,

José Antonio Ruiz Almenara.

Miércoles, 17 de Agosto de 2011 Nº 157  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-08-17T11:12:56+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




